2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От     27.09.2013  №   1397
О повышении заработной платы работников муниципальных учреждений социальной поддержки и социального обслуживания населения
В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 29.10.2012 № 576 «О  повышении заработной платы работников бюджетной сферы»,  Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2013 года на 5,5 процентов размеры действующих по состоянию на 30 сентября 2013 года должностных окладов (окладов) работников муниципальных учреждений социальной поддержки и социального обслуживания населения.
2. Финансирование расходов, связанных с реализацией настоящего постановления, осуществляется за счет и в пределах субвенций из областного бюджета, предоставляемых бюджету городского округа Отрадный в целях финансового обеспечения расходных обязательств городского округа, возникающих при выполнении государственных полномочий Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, переданных в соответствии с Законом Самарской области «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по социальной поддержке и социальному обслуживанию населения».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на   официальном  сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Глава Администрации
городского округа Отрадный

Самарской области                                                                                    А. А. Мязин